АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.12.2020	                    с.Лобино          		                           №  89
О внесении изменений в постановление администрации
Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
от 08.02.2017 №13 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов»

  В связи с кадровыми перестановками  в администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            С.А.Колесников

Коваль Л.В.
70-131

УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением администрации
                                                                                    Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
                                                                                    От 21.12.2020 № 19

СОСТАВ  КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов

Колесников С.А.      -    Глава Лобинского сельсовета Краснозерского района
                               Новосибирской области, председатель комиссии

Коваль Л.В.     -   специалист   администрации Лобинского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской     области, секретарь

Яковлева Т.А.  – директор  Лобинский  ДК

Демченко Г.А. -   председатель Совета ветеранов (по согласованию)

Ставицкий А.В.        -   председатель Совета депутатов (по согласованию)